1
IL PRESIDENTE
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122 DEL 01/08/2012
Decreto n. 260 del  30 gennaio 2017
Procedimento espropriativo e/o di occupazione temporanea delle aree finalizzate alla
realizzazione di Prefabbricati Modulari Abitativi Rimovibili (PMAR).

Cavezzo (MO), identificata al foglio 26, mappale 361 (ora frazionata nei mappali 424 e 425), è
stata inclusa nell’elenco dei beni oggetto del procedimento espropriativo per la realizzazione dei
Prefabbricati Modulari Abitativi Rimovibili (PMAR), promossi dal Commissario Delegato;
Rilevato che le aree successivamente frazionate, site in Comune di Cavezzo (MO), foglio 26, ed
individuate dai seguenti mappali, risultavano così catastalmente intestate ai seguenti
comproprietari (ora espropriati):
Foglio 26 Mappali
424 - 425 (ex
361)
Pacchioni Alberto nato a Bologna il 06/12/1964 C.F. PCCLRT64T06A944A
residente in Via F.lli Bandiera n. 42 – 47521 Cesena (FC)
Proprietà per 3/96
Pacchioni Barbara nata a Mirandola il 09/12/1962 C.F. PCCBBR62T49F240V
residente in Via Cervese 2785 – 47521 Cesena (FC)
Proprietà per 3/96
Pacchioni Corrado nato a Cavezzo il 21/07/1929 C.F. PCCCRD29L21C398C
residente in Via Luigi Anelli n. 2 – 20122 Milano (MI)
Proprietà per 12/96 e
Usufrutto con diritto di
accrescimento per 2/96
Pacchioni Daniele nato a Mirandola il 31/05/1959 C.F. PCCDNL59E31F240P
residente in Via Mulino di Borello n. 57 – 47522 Cesena (FC)
Proprietà per 3/96
Pacchioni Giovanni nato a Bologna il 27/09/1967 C.F. PCCGNN67P27A944X
residente in P.za Magnani Anna n. 91 – 47522 Cesena (FC)
Proprietà per 3/96
Pacchioni Giuseppe nato a Cavezzo il 14/03/1935 C.F. PCCGPP35C14C398U Proprietà per 12/96 e
 4
residente in Viale Caduti in guerra n. 1 – 41121 Modena (MO) Usufrutto con diritto di
accrescimento per 2/96
Pacchioni Natalia nata a Cavezzo il 01/10/1922 C.F. PCCNTL22R41C398A
residente in Via Papazzoni Ernesto n. 14 – 41032 Cavezzo (MO)
Proprietà per 12/96 e
Usufrutto con diritto di
accrescimento per 2/96
Pacchioni Paolo nato a Cavezzo il 30/10/1932 C.F. PCCPLA32R30C398J
residente in Via Ganaceto n. 123 – 41121 Modena (MO)
Proprietà per 12/96 e
Usufrutto con diritto di
accrescimento per 2/96
Pacchioni Stefano nato a Cavezzo il 26/01/1939 C.F. PCCSFN39A26C398V
residente in Via Papazzoni Ernesto n.78 – 41032 Cavezzo (MO)
Proprietà per 12/96 e
Usufrutto con diritto di
accrescimento per 2/96